

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Anzahl Stim	mberechtigte		2'682
Stimmrechtsausweise brieflich		962	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich		16	946
Stimmrechtsausweise Urne			30
Γotal gültig	g eingereichte Stimmrechtsausweise		976
Ergebnisse			
/orlage 1	Volksinitiative vom 8. September 2020 "Für o (Biodiversitätsinitiative)"	lie Zukunft unserer Natur ui	nd Landschaft
			972
	e Stimmzettel		
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		7	
Leere		1	8
Ungültige In Betracht fallende Stimmzettel		-	964
in Betrachi	t fallende Summzetter	-	
		Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbetei	iligung: 36.2 %	256	708
	iligung: 36.2 % Änderung vom 17. März 2023 des Bundesge Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVC	setzes über die berufliche <i>l</i>	Alters-, /orsorge)
Vorlage 2	Änderung vom 17. März 2023 des Bundesge Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVC	setzes über die berufliche <i>l</i>	Alters-,
Vorlage 2 Eingelangte	änderung vom 17. März 2023 des Bundesge	setzes über die berufliche Æ 6) (Reform der beruflichen \	Alters-, /orsorge)
Vorlage 2 Eingelangte	Änderung vom 17. März 2023 des Bundesge Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVC re Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	setzes über die berufliche Æ G) (Reform der beruflichen \ 10	Alters-, /orsorge) 968
Vorlage 2 Eingelangte Ausser Bet Leer	Änderung vom 17. März 2023 des Bundesge Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVC re Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	setzes über die berufliche Æ 6) (Reform der beruflichen \	Alters-, /orsorge) 968
Vorlage 2 Eingelangt Ausser Bet Leer Ung	Änderung vom 17. März 2023 des Bundesge Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVC re Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	setzes über die berufliche Æ G) (Reform der beruflichen \ 10	Alters-, /orsorge) 968
Vorlage 2 Eingelangte Ausser Bet Leer Ung	Änderung vom 17. März 2023 des Bundesge Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVC de Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel de ültige	setzes über die berufliche Æ G) (Reform der beruflichen \ 10	Alters-, /orsorge) 968



Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 22. September 2024

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar